
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  

 08 ноября  2022 года                                     №800а 

 

«О зачислении обучающейся в группу обучающихся, посещающих 

программу профессионального обучения «Младшая медицинская сестра 

по уходу за больными» в 2022- 2023 учебном году» 

 

        На основании заявления Казачковой Екатерины Евгеньевны  и заявления 

родителей (законных представителей), решения приѐмной комиссии в 

профильные классы, протокол №2 от 08.11.2022г. 

 

приказываю:  

1. Зачислить Казачкову Екатерину Евгеньевну в  группу 

обучающихся 10а класса, посещающих программу профессионального 

обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в 

2022- 2023 учебном году. 

2. Назначить ответственной за реализацию программы 

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу 

за больными» Швареву Татьяну Витальевну, педагога. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора Мартынову Ларису Борисовну. 

 

 

 
                 
 


